
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE BT

(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. - Minervino - S. Ferdinando 
di P. - Spinazzola - Trani - Trinitapoli)

76123 A N D R I A  (BT)

Pag.1di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DELLA DIRETTRICE GENERALE ##numero_data##

TIPOLOGIA:Aggiudicazione

OGGETTO:Investimento PNRR M1C1 - Multimisura 1.1 e 1.2 “Infrastrutture digitali e abilitazione al 
cloud” - CUP C81C23000790006 - Adesione alla convenzione Polo Strategico Nazionale - 
CIG Derivato A04815B840.

Sull’argomento in oggetto, il Direttore della Struttura/ UOSVD  Information and  Communication  
Technologies Dott.ssa Maria Cammarrota, a seguito dell’istruttoria effettuata dalla stessa in qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento e Dirigente Proponente, verificato dalla Dirigente Responsabile 
della UOSVD Gestione Amministrativa dei Servizi Tecnici e P.N.R.R., dott.ssa Nuziana Losito, la quale 
attesta la legittimità e conformità della proposta alla vigente normativa comunitaria, nazionale e 
regionale, relaziona quanto di seguito:

-           Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;
- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;
- Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;
-           Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 07/02/2022 n.98; 

PREMESSO CHE
 ll Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ha previsto specifici obiettivi per la transizione digitale 
con particolare riferimento agli “Obiettivi Italia Digitale 2026” – “Obiettivo 3 – Cloud e 
Infrastrutture Digitali” orientato alla migrazione dei dati e degli applicativi informatici delle singole 
amministrazioni, in particolare, in relazione all’obiettivo di «Digitalizzare la Pubblica 
Amministrazione italiana con interventi tecnologici ad ampio spettro accompagnati da riforme 
strutturali» di cui alla Missione 1, Componente M1C1- 17; 
 In questo contesto, e relativamente alla razionalizzazione e al consolidamento dei Data Center 
della Pubblica Amministrazione, si inserisce la creazione del “Polo Strategico Nazionale” (nel 
seguito anche solo “PSN”); 
 in data 24/08/2022  è stata stipulata, tra il Dipartimento per la Trasformazione Digitale della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri e la società Polo Strategico Nazionale S.p.A., la convenzione 
che regola la concessione in favore delle singole Amministrazioni di un catalogo di servizi finalizzato 
alla messa a disposizione di un’infrastruttura digitale, denominata “Polo Strategico Nazionale”, 
appositamente progettata, predisposta ed allestita, ad alta affidabilità, localizzata sul territorio 
nazionale, con caratteristiche adeguate ad ospitare la migrazione dei dati e dei sistemi delle 
pubbliche amministrazioni (come da circolare AgID n. 5/2017); 
 l’impresa Polo Strategico Nazionale S.p.A. (PSN S.p.A., C.F./P.IVA 16825251008) è costituita dai 
seguenti operatori economici: TIM S.p.A., Leonardo S.p.A., SOGEI, CDP Equity S.p.A.; 
 con D.G.R. n. 663 del 16/05/2023, avente oggetto “Linee di indirizzo per le infrastrutture 
tecnologiche digitali regionali”, la Regione Puglia ha fornito indicazioni sulle modalità di utilizzo 



Pag.2di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

della suddetta concessione, al fine di contribuire al raggiungimento del target nazionale del PNRR 
M1C1- 17; 

 
ATTESO CHE 

 in adempimento alla disposizioni della suddetta DGR, l’Azienda Sanitaria Locale, per il tramite 
della UOSVD ICT, ha partecipato all’avviso pubblico multimisura  del Dipartimento per la 
Trasformazione Digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, a valere sulle risorse dell’ 
Investimento 1.1 “Infrastrutture Digitali” e dell’ Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA 
locali” - Asl/AO (marzo 2023)” – M1C1 PNRR, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 
 il progetto candidato prevede la migrazione di alcuni sistemi informativi su infrastruttura PSN, 
come di seguito dettagliato: 

 

  
 in esito alla domanda di partecipazione presentata, con Decreto n. 48 – 4/2023 - PNRR del 
Dipartimento per la Trasformazione Digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, l’ASL BT è 
stata ammessa a finanziamento, in particolare per la migrazione al Polo Strategico Nazionale dei 
sistemi sopra riportati, per un importo di € 68.100,00 a valere sull’investimento 1.1. “Infrastrutture 
digitali”; 
 con Delibera n. 2001 del 06/12/2023 è stato recepito tale finanziamento, demandando al RUP 
individuato ogni conseguente adempimento entro le tempistiche fissate e nel rispetto della vigente 
normativa di settore e degli obblighi fissati in capo al "Soggetto Attuatore" di cui all'art. 11 punto 
g) dell'Avviso Pubblico Multimisura, che per completezza espositiva si allega alla presente per farne 
parte integrante; 

 
 PRESO ATTO che la ASL BT deve procedere, pertanto, alla migrazione verso il PSN dei Sistemi 
candidati, ed in particolare: 

 Sistema informativo ECM – PA (Educazione Continua in Medicina); 
 Sistema Aziendale Open Data; 

 
VISTO l’Allegato 2 - Definizione dei Servizi e modalità di migrazione, di cui all’avviso multimisura, ed in 
particolare i paragrafi relativi al cronoprogramma ed alla conclusione del processo di migrazione 
consultabile al seguente link: padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_dettagli_ allegati;
 
PRESO ATTO, inoltre, che il processo di adesione al PSN prevede i seguenti passaggi:  

 predisposizione ed invio alla Ditta PSN SpA, da parte dell’Amministrazione richiedente, di un 
Piano dei Fabbisogni, utilizzando il modello disponibile sul relativo portale, il quale descrive le 
esigenze ed i servizi che si intendono richiedere;  



Pag.3di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 ricezione, da parte della Ditta Polo Strategico Nazionale SpA, entro 60 giorni solari dall’invio del 
Piano dei Fabbisogni, del Progetto dei Fabbisogni che contiene la proposta tecnico-economica 
relativa all’esigenza espressa dall’Amministrazione; 
 approvazione del suddetto Progetto dei Fabbisogni e stipula del relativo contratto di utenza; 

 
CONSIDERATO CHE 
 
il Piano dei Fabbisogni è stato trasmesso a mezzo PEC, con nota prot. n. 87717 del 28/11/2023, 
all’impresa Polo Strategico Nazionale S.p.A.; 
 
con nota acquisita al protocollo al n. 93215 del 18/12/2023, il Polo Strategico Nazionale S.p.A. ha 
trasmesso il “Progetto del Piano dei Fabbisogni”, identificato dal codice 2023-0000090062670725-
PPdF-P1R1, con i seguenti dettagli tecnico-economici: 
 

Servizio Totale Una Tantum Canone Annuale  
Servizi di Migrazione  8.610,37  
Servizi Professionali  4.534,24  
Importo € oltre IVA 13.144,61 7.849,61 

 
VISTO il Progetto dei Fabbisogni prodotto dalla Ditta Polo Strategico Nazionale S.p.A., in linea con le 
esigenze aziendali espresse nel relativo Piano dei Fabbisogni; 
 
VISTO lo schema del Contratto di Utenza, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte 
integrante ed essenziale;  
 
ATTESO che, nel rispetto di quanto disposto dagli artt. 22 e 24 del Regolamento UE 241/2021 e dal 
D.P.R. 22/2018, i Soggetti attuatori, nel corso dei cinque anni successivi alla realizzazione del progetto 
e alla erogazione delle relative risorse da parte del Dipartimento, devono assicurare il mantenimento 
dell’investimento ovvero non devono effettuare modifiche sostanziali che alterino la natura, gli 
obiettivi o le condizioni di attuazione dell'operazione quali, a solo titolo di esempio, la migrazione dei 
servizi dal Polo Strategico Nazionale ad altra infrastruttura qualificata, né devono porre in essere 
condotte atte a comprometterne gli obiettivi originari, pena la decadenza dal finanziamento e l’obbligo 
di restituzione delle somme; 
CONSIDERATO dunque che l’adesione al Polo Strategico Nazionale ha durata minima contrattuale di 
60 mesi (cinque anni) dalla data di avvio della gestione del servizio, pena la decadenza del 
finanziamento e l’obbligo di restituzione delle somme; 
  
RITENUTO di poter approvare il Progetto dei Fabbisogni al fine di aderire come Amministrazione 
Utente all’infrastruttura Polo Strategico Nazionale (PSN) nata nell’ambito della convenzione stipulata 
fra il Dipartimento per la Trasformazione Digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri 
(Concedente) e la società Polo Strategico Nazionale S.p.A (Concessionario);  
 
CONSIDERATO CHE 



Pag.4di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

con nostra nota inviata a mezzo PEC, prot. n. 8407 del 29/01/2024, è stata richiesta conferma della 
validità del Progetto del Piano dei Fabbisogni; 
 
VISTA la nota di riscontro della società PSN S.p.A., ricevuta a mezzo PEC e acquisita al protocollo 
aziendale al n. 8547 del 30/01/2024, con cui l’azienda PSN ha confermato la validità del Progetto del 
Piano dei Fabbisogni, con i canoni annui riportati al punto 8 (Configuratore) del documento di 
Progetto; 
 
DATO ATTO che la spesa complessiva, per un periodo di 60 mesi, è pari ad € 52.392,66 oltre IVA e va 
attribuita contabilmente, per il periodo contrattuale stimato dal 01/03/2024 al 28/02/2028, come di 
seguito riepilogato: 
 

Attività 2024 2025 2026 2027 2028 Totale 
(5 anni) 

Migrazione Finanziata 
Avviso 1.1 

€ 13.144,61 
(UT) - - - - € 13.144,61 

Canone di 
manutenzione  PSN 

€ 7849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 31.398,44 
 

TOTALE (2024 – 2028) IVA ESCLUSA € 52.392,66 
 
 
DATO ATTO altresì che: 

  gli oneri indicati potrebbero essere redistribuiti tra i vari esercizi dalla data di decorrenza del 
contratto, nel limite massimo di € 52.392,66, oltre IVA, in base alla data effettiva di decorrenza 
delle attività; 
 l’impegno economico complessivo, risulta essere pari ad € 65.055,97, come di seguito 
dettagliato: 
 

Attività 2024 2025 2026 2027 2028 Totale 
(5 anni) 

Migrazione Finanziata 
Avviso 1.1 

€ 13.144,61 
(UT) - - - - € 13.144,61 

Canone di 
manutenzione  PSN 

€ 7849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 7.849,61 
(Canone) 

€ 31.398,44 
 

TOTALE (2024 – 2028)  IVA ESCLUSA € 52.392,66 
 
1) Incentivi ai sensi dell'art. 45 del Codice Appalti (2%) € 1.047,85 
2) IRAP 8,50% su 1) € 89,07 
3) I.V.A. al 22% sul totale importo dell'appalto € 11.526.37
  
Totale generale: 1)+2)+3) € 65.055,97 
 



Pag.5di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DATO ATTO che la spesa dell’intervento in parola, sarà imputata per € 52.392,66 (iva esclusa,) al codice 
di conto n. 712.100.00065 “Assistenza Hardware e Software”, collegato al Codice Unico di Progetto 
(CUP) n. C81C23000790006, così come di seguito dettagliato: 
 

Conto Economico - Anno di Competenza Importo (Iva Inclusa) 
Conto Economico 712.100.00065 “Assistenza Hardware e Software” - Anno 2024 € 20.994,22 
Conto Economico 712.100.00065 “Assistenza Hardware e Software” - Anno 2025 € 7.849,61 
Conto Economico 712.100.00065 “Assistenza Hardware e Software” - Anno 2026 € 7.849,61 
Conto Economico 712.100.00065 “Assistenza Hardware e Software” - Anno 2027 € 7.849,61 
Conto Economico 712.100.00065 “Assistenza Hardware e Software” - Anno 2028 € 7.849,61 

Totale Anni 2024 -2028 (Iva Enclusa)                                        € 52.392,66 

VERIFICATO CHE l’impresa affidataria è in possesso della regolarità della posizione verso gli obblighi 
previdenziali, assistenziali ed assicurativi, come da DURC della stessa prot. n. 38633052 del 21/11/2023 
con scadenza il 20/03/2024; 

CONSIDERATO che, ai sensi della legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., su richiesta della Stazione Appaltante 
al presente affidamento è stato attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi 
e forniture il seguente CIG derivato: A04815B840, dove il CIG Padre della Convenzione per la 
realizzazione e la gestione di una nuova infrastruttura informatica al servizio della Pubblica 
Amministrazione denominata Polo Strategico Nazionale (“PSN”) di cui al comma 1 dell’art. 33 – septies 
del d.l. n. 179 del 2012 è 9066973ECE, sarà oggetto dei fondi di finanziamento PNRR; 
 
RITENUTO opportuno, pertanto, procedere all’adesione alla convenzione Polo Strategico Nazionale ed 
utilizzare, di conseguenza, il finanziamento di cui al Decreto n. 48 – 4/2023 – PNRR del Dipartimento 
per la trasformazione digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, come indicato in premessa; 
 
  
“I sottoscritti dichiarano l’inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della misura contenuta nell’art. 5 del Piano 
triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza”. 
 
Tanto premesso, si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in 
oggetto e di cui ognuno, nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla 
vigente normativa europea, nazionale e regionale, nonché la conformità alle risultanze istruttorie. 
 

  IL RUP – Dirigente Proponente 
    Dott.ssa Maria Cammarrota 
 
Il Dirigente Amministrativo 

Responsabile UOSVD Gestione Amministrativa Servizi Tecnici e P.N.R.R 
Dott.ssa Nuziana Losito 

 
La Dirigente Responsabile UOSVD ICT 

Dott.ssa Maria Cammarrota 



Pag.6di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

L A  D I R E T T R I C E  G E N E R A L E

Sulla base dell’istruttoria e della proposta dell’Area/Struttura competente;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per le rispettive 
competenze;

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati:  

1. DI APPROVARE il Progetto dei Fabbisogni, identificato dal Codice 2023-0000090062670725-
PPdF-P1R1, per la fornitura dei servizi cloud nell’ambito della concessione per la realizzazione e 
gestione di una nuova infrastruttura informatica al servizio della pubblica amministrazione, 
denominata Polo Strategico Nazionale (“PSN”), di cui al comma 1 dell’art. 33 – septies del DL 
179/2012, per la durata inziale di 60 mesi dalla data di avvio della gestione del servizio gestione del 
servizio, decorsa la quale potrà essere esercitato il diritto di recesso dal contratto, come enunciato 
all’art. 21 comma 5 del contratto di utenza; 
2. DI ADERIRE, di conseguenza, alla convenzione Polo Strategico Nazionale ai fini del 
finanziamento di cui al Decreto n. 48 - 4 / 2023 - PNRR del Dipartimento per la trasformazione 
digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, così come recepito da questa ASL nella Delibera 
n. 2001 del 06/12/2023;  
3. DI DARE ATTO che i costi complessivi per l’adesione in argomento corrispondono ad un totale 
di € 63.919,05 (IVA inclusa) per il periodo contrattuale di 60 mesi, a partire dalla effettiva 
sottoscrizione del contratto di utenza; 
4. DI AUTORIZZARE l’eventuale redistribuzione degli oneri tra i vari esercizi, nel limite massimo 
contrattualizzato di 63.919,05 (IVA inclusa), in base alla data effettiva di decorrenza delle attività; 
5. DI STABILIRE che detto importo sarà finanziato sui fondi a valere sul finanziamento PNRR 
“Investimento 1.1 “Infrastrutture Digitali e Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per la PA 
locali” - e registrato sul conto economico 712.100.00060 “Assistenza Hardware e Software” così 
come di seguito indicato da imputare ed attribuire contabilmente come di seguito riepilogato: 

 
Servizio 

 
2024 2025 2026 2027 2028 

Migrazione 
Finanziata Avviso 
1.1 

€ 16.036,42 - - - - 

Canone di 
manutenzione  PS
N 

€ 9.576,52 € 9.576,52 € 9.576,52 € 9.576,52 € 9.576,52 



Pag.7di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

TOTALE (Iva 
Inclusa) 

€ 25.612,94 € 9.576,52 € 9.576,52 € 9.576,52 € 9.576,52 

6. DI NOMINARE come Responsabile Unico del Procedimento (RUP), la dott.ssa Maria 
CAMMARROTA, Dirigente Responsabile della UOSVD ICT;  

7. DI DARE ATTO che il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) è la dott.ssa Vittoria Matera, 
Collaboratore Amministrativo in forza alla UOSVD ICT; 
8. DI APPROVARE il quadro generale di spesa come rideterminato dell’importo complessivo di € 
53.529,58 oltre iva, meglio riportato in tabella: 

 
QUADRO ECONOMICO GENERALE DI SPESA 

 2024 2025 2026 2027 2028 Conto – CDC  
Migrazione 
Finanziata Avviso 
1.1 

€ 
13.144,61 

-    712.100.0006
0 “Assistenza 
Hardware e 
Software” - 

 

Canone di 
manutenzione  P
SN 

€ 7849,61 € 
7.849,61 

€ 
7.849,61 

€ 
7.849,61 

€ 
7.849,61 

712.100.0006
0 “Assistenza 
Hardware e 
Software” 

 

TOTALE € 
20.994,22 

€ 
7.849,61 

€ 
7.849,61 

€ 
7.849,61 

€ 
7.849,61 

  

TOTALE GENERALE                                    € 52.392,66 
 
 

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE 
1) Incentivi ai sensi dell'art. 45 del Codice appalti (2%) € 1.047,85 

2) IRAP 8,50% su 1) € 89,07 
3) I.V.A. al 22% sul totale importo dell'appalto € 11.526,39 

 
Totale generale (comprensivo di IVA sull’importo della 

fornitura) 
€  65.055,97 

9. DI STABILIRE che, ai sensi della legge N. 136/2010 e ss.mm.ii, in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari, al presente atto è stato attribuito dall'ANAC il seguente CIG derivato: A04815B840 , 
dove il CIG Padre della Convenzione Polo Strategico Nazionale è 9066973ECE, che sarà oggetto 
di ripartizione tra fondi di finanziamento di PNRR;  

10. DI PUBBLICARE il presente atto sul profilo aziendale nella Sez. "Amministrazione Trasparente";  
11. DI CONFERIRE al presente provvedimento, non soggetto a controllo, immediata esecutività; 



Pag.8di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Si attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa comunitaria, 
nazionale e regionale e che il presente schema di provvedimento, predisposto dall’ Ufficio ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Direzione di Area / Struttura è conforme alle risultanze 
istruttorie. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| Anno di    |          Importo | Numero conto    | CIG             |                                     |
| competenza |                  |                 |                 |                                     |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
|       2024 |      25.612,94 € | 712.100.00065   | A04B57AB3D      |                                     |
|       2025 |       9.576,52 € | 712.100.00065   | A04B57AB3D      |                                     |
|       2026 |       9.576,52 € | 712.100.00065   | A04B57AB3D      |                                     |
|       2027 |       9.576,52 € | 7               | A04B57AB3D      |                                     |
|       2028 |       9.576,52 € | 712.100.00065   | A04B57AB3D      |                                     |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| Aggregati di spesa                                 | Ufficio competente                                 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
|                                                    | UOSVD  Information and  Communication  Technologie |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
            F.to Dott. Ivan VIGGIANO                  F.to Dott. Alessandro SCELZI

LA DIRETTRICE GENERALE
F.to Dott.ssa Tiziana DIMATTEO

Il segretario attesta la regolarità formale del presente provvedimento

IL  SEGRETARIO 
F.to Dott.ssa Annamaria Volpe



Pag.9di9 Deliberazione ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

__________________________________________________________________________________

SEGRETERIA DELIBERE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web aziendale dal giorno di 
adozione.

Il Responsabile
F.to Dott.ssa Annamaria Volpe

ALLEGATI


	NumeroDataRep: n. 455 del 14 marzo 2024
		contact.01
	2024-03-07T16:23:04+0100
	location.01
	MARIA CAMMARROTA
	reason.01


		contact.02
	2024-03-11T12:03:43+0100
	location.02
	Alessandro Scelzi
	reason.02


		contact.03
	2024-03-13T11:50:07+0100
	location.03
	VIGGIANO IVAN
	reason.03


		contact.04
	2024-03-14T16:08:07+0100
	location.04
	Tiziana Dimatteo
	reason.04




